
遵义铝业股份有限公司

2m仁⒛zs年度犷山水土保持监测项目

询比价采购公告

一、项目名称:遵义铝业⒛24-2025年度矿山水土保持监

测项目

二、项目编号:ⅣLYm2o24△ 9

三、采购内容范围:根据 《水利部办公厅关于进一步加强

生产建设项目水土保持监测工作的通知》 《办水保 E2020〕 161

号 )及 《水利部办公厅关于进一步加强生产建设项目水土保持

监测工作的通知》 (黔水保 E2021〕 2号 )文件要求,开展仙

人岩铝镓矿矿山水土保持监测工作,编制矿山生产水土保持监

测实施方案、日常监测记录、季报、年报、总结报告、监测意

见、整改落实情况等相关工作,按要求将水土保持监测数据录

入贵州省水土保持大数据系统,并确保矿山水土保持监测大数

据信
`急 系统数据及时有效,监测周期为 2年度。

四、报价人资格条件和要求:

1、 资质要求:报价人应在中华人民共和国境内依法注册成

立,并具有独立法人资格。 (提供营业执照等资质证件 )



2、 财务要求:报价人应具有良好的银行资信和商业信誉 ,

没有处于被责令停产、财产被接管、冻结、破产状态 (提供承

诺书 )

3、 业绩要求:报价人近三年 (2021年 至今,以合同签订

时间为准 )应 具有 1个水土保持技术服务类业绩,并提供业绩

证明材料。

4、 安全要求:报价人应严格遵守法律法规要求,近三年无

严重违法、违规行为,无较大以上生产安全事故,近 12个月未

发生过安全生产工亡事故;并提供承诺书。

5、 信誉要求: (1)投标人在报名期间和投标有效期内未

被列入中国铝业集团有限公司承包商负面清单; (2)根据 《关

于对失信被执行人实施联合惩戒的合作各忘录》及 《关于在招

投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》精神,报价

人未被列入最高人民法院官网中
“
http∶ 〃zxgk。 court。 gOv。 cn

全国法院失信被执行人名单信 `急
公布与查询

”
及

“
https∶ 〃www。

creditchina。 gov。 cn信用中国
”

的失信被执行人;并提供检索

截图 (以评委会检索结果为准 )。

6、 其他要求:(1)报价人应遵守 《中铝集团投标人自律公

约》,⑵本项目不接受联合体报价。

五、项目工期及质量要求:至委托之日起,报价人需在 10

个工作日内完成仙人岩矿山水土保持监测实施方案编制,并按



要求将数据录入贵州省水土保持大数据系统,开展水土保持监

测相关业务工作,服务期限 2隼 。

六、项目报价及结箅方式:本项目采用按总价包干不含税

方式 (含编制监测实施方案、矿山水保监测及相关报告编制、

水保大数据系统维护、人工及资料费等全部费用 )进行报价 ,

报价人在开展水保监测服务期满,采购单位确认工作质量满足

政府主管部门管理要求后,开具增值税专用发票,采购人支付

年度费用 (合 同期限两年,每年支付一次合同金额一半的费

用 )。

七、询比价采购文件的领取 :

1、 领取时间:请 于 2024年 4月 7日 一2024年 4月 10

日下午 17∶ 00分前 (北京时间,下同)领取询比价采购文件。

2、 领取方式:现场领取或邮件方式。

3、 联系人:吴成开

4、 联系方式:15934675558

八、报价文件的递交

1、 报价文件递交时间:2024年 4月 17日 15∶ 00(北 京时

间 )



2、 报价文件递交地点:遵义铝业股份有限公司企业管理

部一楼会议室

3、 报价文件递交方式:密 封报价,报价人应当在报价文件

要求提交报价文件的截止时间前,将报价文件送达指定递交地

点。

4、 邮寄地址:贵州省遵义市播州区影山湖街道遵义铝业股

份有限公司

5、 收件人:吴成开 (联系电话:15934675558)

九、成交推荐原则:评委会推荐经评审合格的不含税
`总
价

最低价为成交候选人。

十、公告发布媒体:本公告在采购招标网发布,因 轻信其

他组织、个人或媒体提供的信 `急 而造成损失的,采购人概不负

责 。若本项 目内容发 生变更 (补 遗 ),在 采 购招标 网

(http∶ //www。 chinabidding。 cc)发布变更 (补遗 )公告,请

各报价人予以关注,采购人将不再另行通知。

十一、监督部门:本采购项目的监督部门为遵义铝业股份

有限公司纪委工作部,投诉举报电话 0851该四J007。

采购部门:遵 公 司

日

丨


